DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O COMBATE AO RACISMO E À
HOMOFOBIA SOB A ÓTICA DA PRÁTICA EXTENSIONISTA: REFLEXÕES, DESAFIOS
E POSSIBILIDADES de autoria de FELIPE ROCHA DA SILVA, CAROLINA REZENDE
MORAES, GABRIEL DE ARAÚJO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO
referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123686

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123686